

**Komplementarselskabet Ølby El-Service
ApS**
Industrivej 14, 7600 Struer
CVR-nr. 33 08 15 88
Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Per Thusgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Ølby El-Service ApS Industrivej 14 7600 Struer CVR-nr.: 33 08 15 88 Stiftet: 10. august 2010 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Thusgaard Andersen Jes Stokholm Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementarselskab for Ølby El-Service K/S.

Hovedaktiviteten i Ølby El-Service K/S har bestået i drift af el-installationsforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 8 t.kr. mod et overskud sidste år på 1 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 59 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,1 % af de samlede aktiver på 66 t.kr., hvilket er et fald på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Administrationsomkostninger	-8.975	-6.850
Andre driftsindtægter	1.148	1.302
Resultat før finansielle poster	-7.827	-5.548
Andre finansielle indtægter	54	6.320
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75	-38
Finansiering netto	-21	6.282
Resultat før skat	-7.848	734
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.848	734
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	734
Disponeret fra overført resultat	-7.848	0
Disponeret i alt	-7.848	734

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.148	1.302
Tilgodehavender i alt	<u>1.148</u>	<u>1.302</u>
Likvide beholdninger	<u>64.563</u>	<u>72.984</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.711</u>	<u>74.286</u>
Aktiver i alt	<u>65.711</u>	<u>74.286</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	<u>-21.442</u>	<u>-13.594</u>
Egenkapital i alt	<u>58.558</u>	<u>66.406</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>7.153</u>	<u>7.880</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.153</u>	<u>7.880</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.153</u>	<u>7.880</u>
Passiver i alt	<u>65.711</u>	<u>74.286</u>
 3 Medarbejderforhold		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>75</u>	<u>38</u>
	<u>75</u>	<u>38</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-13.594	-14.328
Årets overførte underskud	<u>-7.848</u>	<u>734</u>
	<u>-21.442</u>	<u>-13.594</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar for Ølby El- Service K/S' forpligtelser, hvis gældsforpligtelser pr. 31. december 2016 udgør 2.005 t. kr.		